DTMFT O ®UHAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX AEATE/IbHOCTW YUYPEXOEHWNA

YupexpaeHue

O6o0co6neHHOe NogpasjeneHue

Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyuwecTtBndAWero nosHOMo4YuA yypeauntensa

MeproAnYHOCTL: rogoBas

HanmeHoBaHue nokasartens

1

Aoxopabl (cTp.030 + ¢Tp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTP.090 + cTP.100 +

cTp.110)
[oxoabl OT COGCTBEHHOCTM
Aoxoabl OT OKasaHus NnnaTHbIX ycnyr (paboT)

[oxogbl 0T WTpPadoB, NEHN, UHbIX CYMM NPUHYAUT ENbHOTO N3bATUA

Be3Bo3me3gHble NOCTYNNEHUs 0T 610AXeTOB
B TOM 4yucne:
nocrtynneHusa oT HagHauuoOHaNbHbIX 0p|’aHI/I36LI,I/II7I n npaBnuTenbCTB
MHOCTpPaHHbIX rocyaapcTs
NOCTYN/IeHNsA OT MeX/AYHapoHbIX (hMHAHCOBbIX OpraHusayni
Joxoabl 0T onepauunii ¢ akTusamu
B TOM 4yucne:
A0X0Abl OT NEpeoLeHKN akTUBOB
A0OX0oAbl OT peannsaynum akTMBOB
U3 HUX:
A0XoAbl OT peanusaunn He(*)VIHaHCCIBbIX aKTuBOB
A0X0Abl OT peasinsaymmn prMHaHCOBbIX aKTUBOB
ypesBblyaiiHble 4OX0AblI OT ONepayuii c akTuBammn
Mpoune goxopnbl
B TOM 4yucne:
cybecuanm
Cy60VI,qI/IVI Ha oCyuwecTB/ieHUe KanntasbHbIX B/IOXEHUN
MHble TpaHcdhepThl

VHble NpoyYune J0X04bl

[loxoabl 6yayuinx nepuoaos

Ha

01 AanBapsa 2018 r.

FBYK r. MockBbl "LUKW "Mepuguar"

Kop
cTpo-
Ku
2

010
030
040

050
060

062
063
090

091

093
096
nyy
100

101
102
103
104
110

Kopa
aHanun-

TUKN

3

120
130

140
150

152
153
170

171
179

172
172
1lo
180

180
180
180
180
100

fesaTenbHOCTb
C ueneBbIMU
cpeacTBamMmu
4

696 277,49

696 277,49

696 277,49

JeaTenbHOCTb NO
rocyflapCcTBeHHOMY
3ajaHuio
5

104 802 104,00

104 802 104,00

34 238 475,44

34 238 475 44

34 238 475,44

- 34 238 475,44

- 34 238 475,44

dopma no OKY [

Aata

no OKNo

NHH

no OKTMO

no OKMNoO

NWHH

FnaBa no bK

no OKEWU

MpuHocsawasn
Aoxon
AEeATeNbHOCTb
6

78 047 350,23
219 950,36

77 549 558,72

277 841,15

Koabl
0503721

01.01.2018

7728601320

383

NToro

183 545 731,72
219 950,36

182 351 662,72

277 841,15

34 238 475,44

34 238 475,44

34 238 475,44

-33 542 197,95

696 277,49

®dopma 0503721 c.2

- 34 238 475,44



HanmeHoBaHue nokasartens

1
Pacxogbl (cTp.160 + cTp.170 + cTp. 190 + cTp.210 +
cTp. 230 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 290)
OnnaTa Tpyfja M HauYnC/leHns Ha BbiNaaThbl N0 onnaTe Tpyja
BTOM 4ucne:
3apab6oTHasa nnata
npo4yune BbiNaaTbl
HayncrneHua Ha BbinsiaTtel Mo onsaTte Tpyga
MpuobpeTeHune paboT, ycnyr
BTtom uucne:
yCnyru cBsisun
TpaHCMNOpTHbIE yCcnyrun
KOMMYHa/ibHble yCcnyrun
apeHaHasa nnata 3a NoONb30OBaHWe MMyu eCTBOM
paboTbl, yCnyru no cofgepxaHuio mmyuiectsa
npoune pa6oTbl, ycnyru
O6cnyxuBaHue f0AToBbIX 06583aTeNbCTB
BTOM 4ucne:
o6CcnyxnBaHue AONTOBbIX 06583aTeNbLCTB Nepes pe3njeHTammn
ob6cnyxunBaHue AONTOBbIX 0653aTeNbLCTB Nepes Hepe3ugeHTammn
Be3Bo3me3gHble NnepeyncneHns opraHmsanmam
BTOM 4yucne:
6e3BO3Me3Hble NepeyYnceHnsa rocygapcTBeHHbIM
N MyHUMUMNanbHbIM OpraHn3aynam

693B03M93,D,Hble nepe4dyuncsieHMAa opraHmsaynsam, sa
NCKNKYeHNeM rocygapCrtBeHHbIX U MyHUunnanbHbIX OpFaHM3aHMVI

Be3Bo3mMe3fHble nepedyncneHus 6oaxeTam
BTOM uuncne:
nepeyncrieHns HagHaLMoOHaIbHbIM OpraHu3aymsam u
npaBUTE/NIbCTBAM MHOCTPAHHbIX FOCYAapCcTB
nepeyncrieHns MexayHapoAHblM opraHusayusam
CounansHoe obecneuyeHune
BTOM uuncne:
noco6us no coynanbHON NMOMOWM HaCeNeHNIo
neHcuu, nocobus, BbinnauynBaemMble OpraHM3aLMsamMu cekTopa
rocy/ilapCTBEHHOrO yrnpaB/ieHus

Mpouune pacxogbl

Kopg
cTpo-
Kn
2

150
160

161
162
163

171
172
173
174
175
176
190

191

192
210

211

212
230

232
233

240

242

243
250

Kopg
aHanu-

TUKKN

3

200
210

211
212
213
o9n

221
222
223
224
225
226
230

231
232
240

241

242
250

252
253
260

262

263
290

fesaTenbHOCTb feaTenbHOCTbL NO
C ueneBbIMM rocyjapcTBeHHOMY
cpeacTBamu 3ajaHunio
4 5

696 277,49 104 584 640,36

- 89 893 564,99

69 967 135,00

19 926 429,99

fiQfi 277 49 12 315 067 30

168 150,00

7 843 524,41

3 M1 116 ?3
1252 276,66

MpuHocAwasn
Aoxop
AEeATeNbHOCTb
6

76 727 656,06
60 970 192,01

47 562 086,39
4 398 01

13 403 707,61
10 534 437,81

60 750,12
36 400,00

29 936,97

7 004 627 57
3402 723,15

110 250,00

110 250,00
1132 456,34

NToro

182 008 573,91
150 863 757,00

117 529 221,39

4 398,01
33 330 137,60
23 545 782,60

228 900,12
36 400,00
7873461,38

10752 021,29
4 654 999,81

110 250,00

110 250,00
1132 456,34



HanmeHoBaHue nokasartens

1
Pacxogbl No onepayunsm c akTusamu
BTOM 4ucne:
amMmopTMmsayunsa OCHOBHbIX CPeACTB U HEMaTepuaslbHbIX aKTUBOB
pacxonoBaHune MmatepunasibHblIX 3anacos
‘-IpSSBbI‘-IaﬁHbIE pacxoabl nNo onepaynam Cc aktusamu
Pacxopbl 6yAyLinx nepnogos
YuncTblii onepaLmoHHblii pesynbTat (cTp.301 - cTp.302 + ¢1p.303); (cTp.310 +
cTp.380)

OnepayunoHHbIA pe3ynbTaT A0 Hanoroo6ioxeHua (cTp.010 - cTp. 150)

Hanor Ha npu6binb
Pe3epBbl NnpeAcTOAWNX PACXO0B
Onepaunmn ¢ HechnHaHcoBbIMK akTBamu (cTp.320 + cTp.330 + cTp.350 + cTp.360
+cTp.370)
UYncToe NnocTynneHne OCHOBHbIX CPEACTB
BTom uucne:
yBenunyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CpeACTB
YMeHblWEeHNE CTOMMOCTM OCHOBHbIX CpeacTB
UYnucToe nocTynneHne HemaTepnanbHbiX akTUBOB
B TOM 4yucne:
yBennyeHne CTOMMOCTN HemMaTepuasibHbIX akKTUBOB
YMeHbLWEeHNe CTOMMOCTU HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB
YncToe nocTynneHne HeENPOn3BeAeHHbIX akTUBOB
BTOM 4ucne:
yBenunyeHne CTOMMOCTN HENPOU3BeAEHHbIX aKTUBOB
YMeHblWweHne CTOMMOCTN HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
YucToe nocTynneHne maTepuanbHbiX 3anacos
BTOM 4ucne:
yBenunyeHne CToMMOCTN MaTepunasnbHbIX 3anacos
yMeHblWeHne CTOMMOCTN MmaTepuasibHblX 3anacos
UnucToe N3MeHeHMe 3aTpaT Ha U3FOTOB/IEHWE TOTOBON NPOAYKLUMN
(oaboT. venvz)
BTOM 4ucne:

yBenuuyeHue satpar
yMeHblWeHUe 3aTpaT

Kopg
cTpo-
K1
2
260

261
264
269
290

300

301
302
303

310
320

321
322

330

331
332
350

351
352
360

361
362

370

371
372

Kopg
aHanu-
TUKN
3
270

271
272
273

310
410

320
420

330
430

340
440

feATenbHOCTb
c uenesBbIMMn
cpeacTBamu
4

feAaTenbHOCTbL No
rocyapcTBeHHOMY
3apaHuio
5
- 2376 008,07

2376 008,07

217 463,64

217 463,64

- -36614 483,51
-2476 008 07

2376 008,07

- - 34 238 475,44

- 34 238 475,44

104 566 087,80
104 566 087,80

MpuHocawasn
Aoxop
AeATeNbHOCTb
6

3980

1588
2392

540

1319
778

524
438

2 026
1588

86

2479
2392

319,90

032,53
287,37

740,31

694,17

953,86

904,04

031 33

063,86

032,53

872,71

160,08

287,37

73 631 608,24
73 631 608,24

dopma 0503721 C.3

Ntoro

7
6 356 327,97

3964 040,60
2 392287,37

758 203,95

1537 157,81
778 953,86

- 36 089 579,47
-1 937 976,74

2026 063,86
3 964 040,60

- 34 238 475,44

-34 238 475,44

86 872,71

2 479 160,08
2 392 287,37

178 197 696,04
178 197 696,04



dopma 0503721 C4

Kopn Kopg feaTenbHOCTb feaTenbHOCTbL NO MpuHocauwasn
HanmeHoBaHMe nokasatens cTpo- aHanu- C ueneBbIMN rocygapctBeHHOMY Aoxon NToro
Kn Tnkm cpeacTBamu 3agaHmnio [eATeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7
Onepaunn ¢ PMHaAHCOBbIMUM akTuBaMun n obsasatrenbcresamum (cTp.390 -
CTp.5lO) 380 36 831 947,15 15 836,27 36 847 783,42
Onepaunn ¢ @uMHaHCOBbIMU akTuBamu (cTp.410 + cTp.420 + cTp.440
+CcTp.460 + cTp.470 + cTp.480) 390 6 236 500,00 37 299 702,17 1662 141,05 45198 343,22
YncToe nocrTynneHue cpeicTs prE)K,quVIﬁ 410 5 540 222,51 3 061 226,73 1232 362,03 9833 811,27
B TOM yucne:
nocTtynseHue cpeacTs 411 510 6 236 500,00 104 802 104,00 155992 669,52 267 031 273,52
BblObITE CpeACcTB 412 610 696 277,49 101 740 877,27 154 760 307,49 257 197 462,25
UncToe NocTynNeHne LeHHbIX Bymar, Kpome akuuii 420 - - - -
B TOM uucne:
yBenM4yeHne CTOMMOCTMN LLeHHbIX ByMar, KpoMe akuuii 421 520 -
YMeHbl eHNne CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, Kpome akumni 422 620 -
YncToe nocTynneHne akunii 1 MHbIX (POPM yyacT Us B kKanuTane 440 : : —
B TOM uucne:
yBeNnyeHne CTOMMOCTM akUnii U MHBIX hOPM yyacTus B kKanuTane 441 530
YMeHblEeHNne CTOMMOCTMN akuuii 1 UHbIX POPM yyacTus B kanutane 442 630 -
YucToe npegocTasneHune 3aiimos (ccya) 460 - - - -
B TOM unucne:
yBenunyeHne 3af0/KEHHOCTU NO MNpejocTaB/eHHbIM 3aiimam (ccygam) 461 540
yMeHblleHNe 3a0/KEHHOCTI N0 NpejocTaBNeHHbIM 3aiimam (ccygam) 462 640 -
YuncToe nocTynseHne nHbixX (’*)MHaHCOBbIX aKTunBoB 470 - - -
BTOM uucne:
yBennyeHne CTOMMOCTU WHbIX PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 471 550
YyMeHblEeHNe CTOMMOCTU UHbIX (DNHAHCOBbIX aKTUBOB 472 650
yncToe ygenuyeHne ucuuiiiufiruu j&uujl//kennubiun 4an RQR 977 49 34 738 475 44 429779 02 35 364 531 95
B TOM yucne:
yBenuMyeHue e6UTOPCKOM 3a0/1KEHHOCTHN 481 560 6 932 777,49 108 303 780,82 87 525 943,27 202 762 501,58
482 660 6 236 500,00 74 065 305,38 87 096 164,25 167 397 969,63

yMeHblleHUe 4e6GUTOPCKOR 3a01KEHHOCTH



HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
Onepaunn c obasaresibCTBamu (CTP.3”™M + CTP.90U + CTp.32as;

YuncToe yBennyeHue 3af0/KEHHOCT U MO NPUBIEYEHUAM Nepes
pesngeHTamu

B TOM 4ucne:
yBenunyeHne 3af0/1XKEeHHOCTN NO NnpuB/ev4eHnsaM nepen pesvageHtamun
YMEeHblWeHWe 3a40/1KEHHOCTN NO NpuB/iedYeHNaAM nepen pesnageHtamu
YucToe yBennyeHne 3af0/HKEHHOCT U MO NPUB/IEYEHUAM Nepej
HepesngeHTammn

B TOM yuncne:
yBennyeHue 3aA0/1XKEeHHOCTU NO NpUB/IeHeHUAM Nnepea Hepe3ngeHtamu
YMeHbLWEeHne 3a40/1XKeHHOCTU NO NpuB/ieHeHUAM nepeg HepesngeHtamu
YncToe yBennyeHne npoyei Kpean T OPCKON 3aA0MKEHHOCT N

B TOM 4ucne:

yBennyeHue npoyeii KpeAUTOPCKOM 3a40/KEHHOCTH
YMeHbleHne Nnpoyeil KpeANTOPCKOU 3a40/1KEHHOCTHU

PykoBogutens

NcnonHntens

PykoBoauTenb

(ynonHoMo4YeHHOE NnL0)

Kopg
cTpo-
K1
2

520

521
522

530

531
532
540

541
542

Kop, fAesaTenbHOCTb
aHanu- C uenesbIMU
Tukn cpegcTBamu
3 4
fi ano nn
710
810
720
820
6 236 500,00
730 6 932 777,49
830 696 277.49

3eneHeykan A.B.
(pacwucposka nognucu)

[esTenbHOCTb MO
rocyapcTBEHHOMY
3ajjaHuio
5
467 755 02

467 755,02

112 554 617,74
112 086 862,72

FnaBHbIi 6yxrantep

®opma 0503721 C5

MpuHocauwasn
aoxon NToro
AEATENbHOCTb
6 7
1646 304 78 8 350 559,80
1646 304,78 8350 559,80

215 821 616,51
207 471 056,71

96 334 221,28
94 687 916,50

ConoHnHknHa O.H.
noanuce) (pacwudposka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KMNM, mecToHaxoxaeHne)

(AOMXHOCTB)

(nognuce)

(pacwwndposka nognucu)

(nognucs)

(AONXHOCTB)

(pacwucpoBka nognucu)

(TenedoH, e-mail)



