ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗ	зульт.	АТАХ Д	ЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧ	РЕЖДЕНИЯ		коды
-					Форма по ОКУД	0503721
	на		01 января 2018 г		Дата	01,01,2018
			ы "ЦКИ "Меридиан"		по ОКПО	
Учреждение	IBYK	I. MIOCKB	ы цки меридиан		инн	7728601320
Обособленное подразделение	_					7720001320
Учредитель					по ОКПМО	
					πο ΟΚΠΟ	
					инн	
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя					· · · · · ·	
Периодичность: годовая					Глава по БК	
					по ОКЕИ	383
Единица измерения: руб						
	Код	Код	Деятельность	Деятельность по	Приносящая	
Наименование показателя	стро-	анали-	с целевыми	государственному	доход	Ο ΤΟΓΩ
I GAME LOCAL ME LANGUE	ки	тики	средствами	заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.090 + стр.100	•					
стр.110)	010	100	696 277,49	104 802 104,00	78 047 350,23	183 545 731,72
Доходы от собственности	030	120			219 950,36	219 950,36
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130		104 802 104,00	77 549 558,72	182 351 662,72
ADVOCA BILL OVERDEN LA LEGISTICA A L'ALLE A L'AL						
Доходы от штрафов, пени, иных сумм принудительного изъятия	050	140			277 841,15	277 841,15
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150			-	
в том числе						
поступления от наднациональных организаций и правительств						
иностранных государств	062	152			_	
поступления от международных финансовых организаций	063	153	_	0.1.000.475.44		34 238 475,44
Доходы от операций с активами	090	170		34 238 475,44		34 238 473,44
в том числе	504	474				
доходы от переоценки активов	091 us∠	171		34 238 475 44	-	34 238 475,44
доходы от реализации активов	uaz	117		04 200 470 11	_	
из них: доходы от реализации нефинансовых активов	093	172		34 238 475,44		34 238 475,44
доходы от реализации финансовых активов	096	172				-
чрезвычайные доходы от операций с активами	U99	173				
Прочие доходы	100	180	696 277,49	- 34 238 475,44		- 33 542 197,95
в том числе:						
субсидии	101	180	696 277,49			696 277,49
субсидии на осуществление капитальных вложении	102	180				
иные трансферты	103	180				
иные прочие доходы	104	180		- 34 238 475,44		- 34 238 475,44
Доходы будущих периодов	110	100				Форма 0503721 с 2

	Код	Код	Деятельность	Деятельность по	Приносящая	
Наименование показателя	стро-	анали-	сцелевыми	государственному	доход	Ν τατο
	ки	ТИКИ	средствами	заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Расходы (стр.160 + стр.170 + стр. 190 + стр.210 +						
стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	696 277,49	104 584 640,36	76 727 656,06	182 008 573,9
Оплета труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	89 893 564,99	60 970 192,01	150 863 757,0
в том числе:	100					
заработная плата	161	211		69 967 135,00	47 562 086,39	117 529 221,39
прочие выплаты	162	212	_		4 398 01	4 398,0
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	19 926 429,99	13 403 707,61	33 330 137,60
Приобретение работ, услуг	170	220	696 277 49	12 315 067 30	10 534 437,81	23 545 782,60
в том числе:				_		
услуги связи	171	221		168 150,00	60 750,12	228 900,1
транспортные услуги	172	222			36 400,00	36 400,0
коммунальные услуги	173	223	-	7 843 524,41	29 936,97	7 073 461,38
арендная плата за пользование имуществом	174	224				
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	696 277,49	3 051 116 23	7 004 627 57	10 752 021,29
прочие работы, услуги	176	226		1 252 276,66	3 402 723,15	4 654 999,8
Обслуживание долговых обязательств	190	230		1-	-	
в том числе.			_			
обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231				
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232				
Безвозмездные перечисления организациям	210	240				
в том числе:						
безвозмездные перечисления государственным						
и муниципальным организациям	211	241				
безвозмездные перечисления организациям, за						
исключением государственных и муниципальных организаций	212	242			_	
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	_
в том числе:						
перечисления наднациональным организациям и						
правительствам иностранных государств	232	252				
перечисления международным организациям	233	253			440.050.00	110 250,00
Социальное обеспечение	240	260		-	110 250,00	110 250,0
в том числе:						
пособия по социальной помощи населению	242	262				-
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора					110 250,00	110 250,0
государственного управления	243	263				
Прочие расходы	250	290			1 132 456,34	1 132 456,3

Форма 0503721 с.3

	Код	Код	Деятельность	Деятельность по	Приносящая	
Наименование показателя	CTDO-	анали-	с целевыми	государственному	доход	Итога
TIBERRATIONAL TOTAL STATE OF THE STATE OF TH	КИ	тики	средствами	заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Расходы по операциям с вктивами	260	270		- 2 376 00B,07	3 980 319,90	6 356 327,97
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271		2 376 008,07	1 588 032,53	3 964 040,60 2 392 287,37
расходование материальных запасов	264	272			2 392 287 37	2 392 287,37
чрезвычайные расходы по операциям с активами	269	273				
Расходы будущих периодов	290					
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302 + стр.303); (стр.310 + стр.380)	300			- 217 463,64	540 740,31	758 203,95
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр 150)	301			- 217 463,64	1 319 694,17	1 537 157,81
Налог на прибыль	302			-	778 953,86	778 953,86
Резервы предстоящих расходов	303					
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	310			- 36 614 483,51	524 904,04	- 36 069 579,47
Чистое поступление асновных средств	320			- 2 376 008 07	438 031 33	- 1 937 976,74
в том числе:					0.000.005.50	0.000.000.00
увеличение стоимости основных средств	321	310			2 026 063,86	2 026 063,86 3 964 040,60
уменьшение стоимости основных средств	322	410		2 376 008,07	1 588 032,53	3 904 040,00
Чистое поступление нематериальных активов	330			-		
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320		 		
уменьшение стоимости нематериальных активсе	332	420		- 34 238 475.44	-	- 34 238 475,44
Чистое поступление непроизведенных активов	350			- 34 238 475,44	-	1 04 230 47 5,41
в тсм числе: увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330		- 34 238 475,44		- 34 238 475,44
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	430				
Уистое поступление материальных запасов в том числе:	360			 	86 872,71	86 872,71
увеличение стоимости материальных запасов	361	340			2 479 160,08	2 479 160,08
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440			2 392 287,37	2 392 287,37
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции	370				_	
(работ, услуг)	97.0	-		+		<u>.</u>
в том числе:	371	x		104 566 087,80	73 631 608,24	178 197 696,04
увеличение затрат уменьшение затрат	372	x		104 566 087,80	73 631 608,24	176 197 698,04

Форма 0503721 с 4

					_	Ψαμικα ασασ7∠1 G 4
	Код	Код	Деятельность	Деятельность по	Приносящая	
Наименование локазателя	стро-	анали-	сцелевыми	государственному	доход	Μτοια
	КИ	TUKU	средствами	заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Олерации с финансовыми активами и обязательствами (стр. 390 -						
стр.510)	380	1 1	-	36 831 947,15	15 836,27	36 847 783,42
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440						•
+cTp.460 + CTp.470 + CTp.480)	390		6 236 500,00	37 299 702,17	1 662 141,05	45 198 343,22
Чистое поступление средств учреждений	410		5 540 222,51	3 061 226,73	1 232 362,03	9 833 811,27
в том числе						
поступление средств	411	510	6 236 500,00	104 802 104,00	155 992 669,52	267 031 273,52
выбытие средств	412	610	696 277,49	101 740 877,27	154 760 307,49	257 197 462,25
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		-	-	-	
в том числе						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций	421_	520				
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций	422	620		_		-
Чистов поступление акций и иных форм участия в капитале	440			-	_	
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	441	530				-
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале	442	630				-
Чистое предоставление займов (ссуд)	460			-	-	-
в том числе						
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540				-
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640				-
Чистое поступление иных финансовых активов	470			-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471_	550				-
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650				*
чистое увеличение овойннорской задолженности	480		696 277,49	34 23R 475 44	429 779 02	35 364 531 95
в том числе:				400 DOS 300 00	07 505 040 57	000 700 504 50
увеличение дебиторской задолженности	481	560	6 932 777,49	108 303 780,82	87 525 943,27	202 762 501,58
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	6 236 500,00	74 065 305,38	87 096 164,25	167 397 969 63

Форма 0503721 с.5

						TOPING TOUR LIG.				
	Код	Код	Деятельность	Деятельность по	Приносящая	_				
Наименование показателя	стро-	анали-	с целевыми	государственному	доход	Итого				
	ки	THICH	средствами	заданию	деятельность					
1	2	3	4	5	6	7				
Операции с обязательствами (стр 520 + стр.530 + стр 540)	510	\top	6 236 500 00	467 755 02	1 646 304 78	8 350 559,				
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед										
резидентами	520			-	-					
в том числе:										
увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	521	710								
уменьшение задолженности по привлечениям перед резидентами	522	810								
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530		_							
В ТОМ ЧИСЛЕ:										
увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	531	720								
уменьшение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	532	820								
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		6 236 500,00	467 755,02	1 646 304,78	8 350 559,8				
в том числе:				_						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	6 932 777,49	112 554 617,74	96 334 221,28	215 821 616,5				
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	696 277 49	112 086 862,72	94 687 916,50	207 471 056,7				
Руководитель (подпись)			нецкая А.В. ровка подписи)	Главный бухгалтер	/подпись)	Солонинкина О Н_ (расшифровка подписи)				
Руководи	тель	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)								
(уполномоченное л	ицо)	(до	олжность)	(подпись)	(расшифровк	а подписи)				
1сполнитель		1		(расшифровка	поплиси)	(телефон, e-mail)				
(подпись)		ίДο	лжность)	(hacmathouse	nog neron)	free makes it a strong				